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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

K{2753 .

Írásbeli kérdés

„Milyen intézkedéseket tett a Nemzetbiztonsági Hivatal?" címmel, a Házszabály 91 . §-a
alapján kérdést kívánok benyújtani a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok irányításával
megbízott Kiss Péter miniszter úrhoz.

Tisztelt Miniszter Úr!

A híradások szerint (Magyar Nemzet, 2002 . március 13 ., „ Gránát a Sajtóklubnak ", 1 . old .)
Nemzetbiztonsági Hivatal munkatársai felkeresték annak a televízió stúdiónak a producerét
ahol a Sajtóklub felvételei készültek . A találkozást követően - a tudósítás szerint - a televízió
producere közölte a műsor készítőjével, hogy felbontja a köztük lévő szerződést, mert a
Nemzetbiztonsági Hivatal megbízható információi szerint az Árpád hídról kézigránátot
fognak dobni a stúdióra és a szigetre, amennyiben továbbra is helyet biztosít a műsor
elkészítéséhez. A hivatal munkatársai azt is javasolták a producernek, hogy szüntesse meg a
szerződést a műsor készítőivel, mert ellenkező esetben a sziget tulajdonosa bontja fel
szerződéseit a vállalkozóval, akinek más érdekeltségei is vannak a területen .

A híradás - amennyiben valós - komoly törvényességi aggályokat vet fel, ezért ennek
tisztázása érdekében tisztelettel kérdezem :

Rendelkezik-e információval az NbH, a műsornak helyet adó stúdióval szemben tervezett
(bár milyen) retorzióról?

D Beszélt-e a hivatal munkatársa a nevezett stúdió bármelyik munkatársával?

Tisztelettel kérem, hogy válaszát, az Országgyűlés ülésén kívül, írásban - amennyiben
lehetséges elektronikus formában is - szíveskedjen megadni. (Elektronikus címem :
ervin.demeter@parlament .hu)



Amennyiben az érdemi válasz megadásához államtitok megismerése szükséges, úgy kérem,
az államtitokról és szolgálati titokról szóló törvény 11 .§ (2) bekezdése alapján részemre
betekintési engedélyt adni szíveskedjen. Államtitok megismeréséhez szükséges
nemzetbiztonsági ellenőrzéssel rendelkezem .

Budapest, 2003 . március 17 .
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